
※タイムテーブルはあくまでも予定です。ご了承ください。

6/17 (金)

10:00 会場設営 （設営終了次第オープンフィールド）

12:30

13:00 トスフェッチ

14:00

6/18 (土)

8:30 サインアップ

9:00

10:00 パピートスフェッチ / シニアトスフェッチ

スーパープロトスフェッチ　1R（全チーム）

12:00

18:30

6/19 (日)

8:30 サインアップ

9:00

9:30

スーパープロトスフェッチ　決勝R（～11位）

10:15 スーパーオープンフリースタイル 決勝R Freestyle （～11位）

13:30 Snap'n Snack

14:00 Top10チーム紹介

スーパーオープンフリースタイル 決勝R Freestyle （TOP10)

14:45

スーパープロトスフェッチ　決勝R（TOP10）

15:30 ボランティアデモ (ディスクドッグ＆K9フリースタイル)

16:30 表彰式

プレイヤーズミーティング

D2 フリースタイル 1R Toss&Fetch

スーパーオープンフリースタイル 1R Freestyle

スーパーオープンフリースタイル 2R Toss&Fetch

バンケットミーティング ＆ 初日成績発表

プレイヤーズミーティング

スターターズディビジョン1R Toss&Fetch

クイーンズトスフェッチ 1R

スターターズディビジョン決勝R Freestyle

クイーンズトスフェッチ 決勝R (TOP10のみ)

    BB&DT Joint  Match 2022  - isolated style -

タイムテーブル

サインアップ

R.O.M

D2 フリースタイル 決勝R Freestyle

※Super Pam Plan

で行います

※Pam Plan で行います



トスフェッチ 6/17(Fri) 13:00

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 吉岡ゾーイ Yoshioka, Mio Zooey Mix Chiba DTChiibaClub/SDDC/DTC

2 岩瀬トマ Iwase, Toshiko Toma BC Gunma DogTownClub

3 松浦アリー Matsuura, Michiko Ally Lurcher Aichi DTChuubuClub/DTC

4 宮下ベリー Miyashita, Ikumi Berry Brittany Kanagawa DTKanagawaClub

5 久保フク Kubo, Mayumi Fuku Airedale Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

6 酒井ヒメ Sakai, Nobuko Hime BC Gunma BoundBow/DTC

7 岩瀬ガンバ Iwase, Masahito Gamba Mix Gunma DogTownClub

8 松浦ミッシー Matsuura, Michiko Missy BC Aichi DTChuubuClub/DTC

9 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DTChiibaClub/DTC

10 津田ロキ Tsuda, Natsumi Loki BC Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

11 平井カブキ Hirai, Shunsuke Kabuki BC Gunma DogTownFactory

R.O.M 6/17(Fri) 14:00

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 中村トロイ Nakamura, Naoya Troy Mix Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

2 吉岡ロクシー Yoshioka, Mio Roxie BC Chiba DTChiibaClub/SDDC/DTC

3 中村キャンディー Nakamura, Takako CanDee Mix Nagano BoundBow/DTC

4 高野ピラニア Takano, Keiko Piranha Lurcher Gunma DogTownFactory

5 酒井ヒメ Sakai, Nobuko Hime BC Gunma BoundBow/DTC

6 岡田カイザー Okada, Hideki Kaiser Mix Kyoto HappyDogLife

7 津田アインシュタイン Tsuda, Natsumi Einstein Mix Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

8 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DTChiibaClub/DTC

9 松浦アリー Matsuura, Michiko Ally Lurcher Aichi DTChuubuClub/DTC

10 中村カリ Nakamura, Takako Cari BC Nagano BoundBow/DTC

11 高野ディーディー Takano, Keiko DeeDee Mix Gunma DogTownFactory

12 木村サンビ Kimura, Shingo Sanbi McNab Gunma K'sDogTraining/RambleDogs/DTC

13 津田ロキ Tsuda, Natsumi Loki BC Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

14 岩瀬ガンバ iwase, masahito Gamba Mix Gunma DogTownClub

15 久保フク Kubo, Mayumi Fuku Airedale Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

16 平井ｺﾞｰﾙﾄﾞﾗｯｼｭ Hirai, Shunsuke Goldrush Lurcher Gunma DogTownFactory

 パピートスフェッチ 6/18(Sat) 10:00

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 岩瀬マル iwase, toshiko Maru
Pome

ranian
Gunma DogTownClub

2 松浦ラックス Matsuura, Michiko Lux BC Aichi DTChuubuClub/DTC

3 佐藤ドロシー Sato, Haruki Dorothy BC Kanagawa M&MVillage

 シニアトスフェッチ 6/18(Sat) 10:00

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 清水コハク Shimizu, Tadanori Kohaku BC Gunma BoundBow/DTC

2 保科ラヴィ Hoshina, Takeshi Lavi BC Shizuoka DTKanagawaClub/DTChuubuClub

3 松浦ミッシー Matsuura, Michiko Missy BC Aichi DTChuubuClub/DTC

                   BB&DT Joint  Match 2022  - isolated style -

                                             第13回 バウンドバウ ＆ ドグタウン ジョイントマッチ



 クイーンズトスフェッチ 6/18(Sat) 10:00

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 岩瀬トマ iwase, toshiko Toma BC Gunma DogTownClub

2 吉岡ゾーイ Yoshioka, Mio Zooey Mix Chiba DTChiibaClub/SDDC/DTC

3 久保フク Kubo, Mayumi Fuku Airedale Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

4 齋藤ユズ Saito, Nobuko Yuzu BC Tokyo ChiharuDogTraining/水戸FDC

5 矢口マーゴット Yaguchi, Junko Margot Mix Gunma RambleDogs/DTC

6 高野ディーディー Takano, Keiko DeeDee Mix Gunma DogTownFactory

7 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DTChiibaClub/DTC

8 津田 アインシュタイン Tsuda, Natsumi Einstein Mix Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

スーパープロトスフェッチ 6/18(Sat) 10:00

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 垣内イッキ Kakiuchi, Takako Ikki BC Tokyo Freelance

2 高野ピラニア Takano, Keiko Piranha Lurcher Gunma DogTownFactory

3 松浦アリー Matsuura, Michiko Ally Lurcher Aichi DTChuubuClub/DTC

4 平井カブキ Hirai, Shunsuke Kabuki BC Gunma DogTownFactory

5 中村キャンディー Nakamura, Takako CanDee Mix Nagano BoundBow/DTC

6 齋藤リモーネ Saito, Yoshiharu Lemone BC Tokyo ChiharuDogTraining/水戸FDC

7 酒井ゾナー Sakai, Hiroshi Sonnar Lurcher Gunma BoundBow/DTC

8 Yachiウーフ!! Yachi Woof!! Lurcher Gunma DogTownFactory

9 平井ｺﾞｰﾙﾄﾞﾗｯｼｭ Hirai, Shunsuke Goldrush Lurcher Gunma DogTownFactory

10 清水ハンター Shimizu, Chiharu Hunter Mix Saitama ChiharuDogTraining

11 津田ロキ Tsuda, Natsumi Loki BC Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

12 谷レッツ Tani, Eima Lets Mix Chiba DogTownClub

13 清水ボス Shimizu, Yoshihiro Boss Mix Saitama ChiharuDogTraining

14 Luckaフィーニックス Lucka Phoenix BC Gunma DogTownFactory

15 高橋スカイ Takahashi, Tatsuki Sky BC Saitama LotusRootDogs

16 中村カリ Nakamura, Takako Cari BC Nagano BoundBow/DTC

17 酒井ヒメ Sakai, Nobuko Hime BC Gunma BoundBow/DTC

18 中村トロイ Nakamura, Naoya Troy Mix Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

19 阿久津ガス Akutsu, Itsuki Gus Mix Saitama ChiharuDogTraining

20 木村サンビ Kimura, Shingo Sanbi McNab Gunma K'sDogTraining/RambleDogs/DTC

21 新井チョッパー Arai, Norio Chopper Mix Gunma ChiharuDogTraining

22 矢口パルサー Yaguchi, Junko Pulsar Mix Gunma RambleDogs/DTC

 D2フリースタイル 6/18(Sat) 10:00

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 高野ルチル Takano, Keiko Rutile BC Gunma DogTownFactory

2 瀬谷ヨモギ Seya, Marina Yomogi Mix Ibaraki DTKanagawaClub/水戸FDC/DTC

3 鈴木キヌ Suzuki, Shima Kinu BC Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

4 谷口レッカ Taniguchi, Hiroaki Recca BC Hyogo MsFun/HappyDogLife

 スターターズディビジョン 6/18(Sat) 10:00

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 佐藤ドロシー Sato, Haruki Dorothy BC Kanagawa M&MVillage



スーパーオープンフリースタイル 6/18(Sat) 12:00

Team Name Player Dog Breed Area Club Title

1 瀬谷タイヨウ Seya, Marina Taiyo BC Ibaraki DTKanagawaClub/水戸FDC/DTC

2 出野ルナ ldeno, Reiko Luna Mix Gunma BoundBow

3 谷口ルカ Taniguchi, Hiroaki Lucca BC Hyogo MsFun/HappyDogLife

4 岡田カイザー Okada, Hideki Kaiser Mix Kyoto HappyDogLife

5 吉岡ヨーヨー Yoshioka, Koji Yoyo Mix Chiba SDDC/DTC

6 大野ウィル Ohno, Takayoshi Will BC Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

7 酒井ガッシュ Sakai, Nobuko Gash MiniMal Gunma BoundBow/DTC

8 矢口マーゴット Yaguchi, Junko Margot Mix Gunma RambleDogs/DTC

9 長谷川ピーチ Hasegawa, Takuya Peach Mix Gunma BoundBow

10 久保フク Kubo, Mayumi Fuku Airedale Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

11 吉岡ユーコン Yoshioka, Koji Yukon Mix Chiba SDDC/DTC

12 山﨑カーラ Yamasaki, Sachi Chara Lurcher Kochi SDDC

13 清水ルーク Shimizu, Tadanori Luke BC Gunma BoundBow/DTC

14 岩瀬ガンバ Iwase, Masahito Gamba Mix Gunma DogTownClub

15 保科チェリン Hoshina, Minori CheLin BC Shizuoka DTKanagawaClub/DTC

16 伊藤イーグル Ito, Kazuko Eagle Mix Tokyo ChiharuDogTraining

17 谷レッツ Tani, Eima Lets Mix Chiba DogTownClub

18 阿久津ガス Akutsu, Itsuki Gus Mix Saitama ChiharuDogTraining

19 中村カリ Nakamura, Takako Cari BC Nagano BoundBow/DTC

20 加茂ハルカ Kamo, Kasumi Haruka Labrador Tokyo ChiharuDogTraining

21 永田ハック Nagata, Ryo Hack Mix Saitama JapanAthleteDogClub

22 垣内キッド Kakiuchi, Osamu Kid BC Tokyo RB/Freelance DOGTOWNCUP 2018

23 新井チョッパー Arai, Norio Chopper Mix Gunma ChiharuDogTraining

24 清水ボス Shimizu, Yoshihiro Boss Mix Saitama RB/ChiharuDogTraining

BBDTJointMatch 2020

DOGTOWNCUPS 2017

DogTownInvitational 2017

DOGTOWNCUP 2009

25 齋藤リモーネ Saito, Nobuko Lemone BC Tokyo ChiharuDogTraining/水戸FDC

26 宇佐見アナベル Usami, Toshie Anabel BC Gunma RambleDogs/DTC

27 中村キャンディー Nakamura, Takako CanDee Mix Nagano BoundBow/DTC

28 津田アインシュタイン Tsuda, Natsumi Einstein Mix Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

29 清水キャップ Shimizu, Yoshihiro Cap Mix Saitama RB/ChiharuDogTraining

BBDTJointMatch 2020

DOGTOWNCUPS 2017

DogTownInvitational 2017

DOGTOWNCUP 2009

30 山中タラ Yamanaka, Yuka Tara BC Shizuoka DTKanagawaClub/DTC

31 吉岡ロクシー Yoshioka, Mio Roxie BC Chiba DTChiibaClub/SDDC/DTC

32 矢野リューク Yano, Tomokazu Rhuk BC Tokyo Freelance

33 垣内イッキ Kakiuchi, Takako Ikki BC Tokyo Freelance

34 津田ロキ Tsuda, Natsumi Loki BC Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

35 佐藤アーク Sato, Teiji Ark BC Aichi Freelance

36 大塚アズキ Otsuka, Yoji Azuki Shiba Gunma BoundBow

37 中村トロイ Nakamura, Naoya Troy Mix Hokkaido RB/NaoyaDogSportsTraining DOGTOWNCUP 2019

38 酒井ヒメ Sakai, Nobuko Hime BC Gunma BoundBow/DTC

39 松浦アリー Matsuura, Michiko Ally Lurcher Aichi RB/DTC/DTChubuClub SDDC 2010

40 木村サンビ Kimura, Shingo Sanbi McNab Gunma K'sDogTraining/RambleDogs/DTC



41 鈴木レア Suzuki, Taku Lea BC Sizuoka Freelance

42 佐藤チェイス Sato, Ami Chase BC Kanagawa M&MVillage

43 高橋スカイ Takahashi, Tatsuki Sky BC Saitama LotusRootDogs

44 清水ハンター Shimizu, Chiharu Hunter Mix Saitama ChiharuDogTraining

45 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DTChiibaClub/DTC

46 吉岡ゾーイ Yoshioka, Mio Zooey Mix Chiba DTChiibaClub/SDDC/DTC

47 鈴木ダンケ Suzuki, Nagisa Danke Whippet Shizuoka Freelance

48 平井ｺﾞｰﾙﾄﾞﾗｯｼｭ Hirai, Shunsuke Goldrush Lurcher Gunma RB/DogTownFactory

SDDC 2021 2022

DOGTOWNCUP 2020

European Championship 2015, 2016

HokkaidoCup 2016

HappyDogLifeTrophy 2015, 2016

BB&DTJointMatch 2015, 2017

European Championship 2013

SDDC 2013

PIDC 2010

USDDN NationalFinals 2008,2009,2010

BB&DTJointMatch 2010

DOGTOWNCUP 2008, 2011

他

*RBはRadical Bones の略 *赤文字は現在の犬と獲得したタイトル, 緑文字は前の犬と獲得したタイトルを表す

ボランティアデモ 6/19(Sun) 15:30

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 宮下ベリー Miyashita, Ikumi Berry Brittany Kanagawa DTKanagawaClub ディスクドッグ

2 松浦ラックス Matsuura, Michiko Lux BC Aichi DTChuubuClub/DTC K9ダンシング

3 清水エピック Shimizu, Chiharu Epic BC Saitama ChiharuDogTraining K9ダンシング

4 佐久間ワンジロウ Sakuma, Naoko Wanjiro BC Gunma BoundBow K9ダンシング

5 松浦ミッシー Matsuura, Michiko Missy BC Aichi DTChuubuClub/DTC K9ダンシング

【ドクターティムズ】

ドッグスポーツを真

剣に見つめた獣医

師が開発した

信頼のドッグフード

【ラフランドケネル】

信頼のトランス

ポートケージ

ドグタウン工房

が自信を持って

お勧め!

【クライム(KLIMB)】

世界中のプロ

ドッグトレーナー

の必需品。

万能のドッグト

レーニングアイテ

ム！



スーパーオープンフリースタイル １Round２Round　ランニングオーダー　　（※ Super Pam Plan ）

1 瀬谷タイヨウ 25 齋藤リモーネ

齋藤リモーネ 25 瀬谷タイヨウ 1

2 出野ルナ 26 宇佐見アナベル

宇佐見アナベル 26 出野ルナ 2

3 谷口ルカ 27 中村キャンディー

中村キャンディー 27 谷口ルカ 3

4 岡田カイザー 28 津田アインシュタイン

津田アインシュタイン 28 岡田カイザー 4

5 吉岡ヨーヨー 29 清水キャップ

清水キャップ 29 吉岡ヨーヨー 5

6 大野ウィル 30 山中タラ

山中タラ 30 大野ウィル 6

7 酒井ガッシュ 31 吉岡ロクシー

吉岡ロクシー 31 酒井ガッシュ 7

8 矢口マーゴット 32 矢野リューク

矢野リューク 32 矢口マーゴット 8

9 長谷川ピーチ 33 垣内イッキ

垣内イッキ 33 長谷川ピーチ 9

10 久保フク 34 津田ロキ

津田ロキ 34 久保フク 10

11 吉岡ユーコン 35 佐藤アーク

佐藤アーク 35 吉岡ユーコン 11

12 山﨑カーラ 36 大塚アズキ

大塚アズキ 36 山﨑カーラ 12

13 清水ルーク 37 中村トロイ

中村トロイ 37 清水ルーク 13

14 岩瀬ガンバ 38 酒井ヒメ

酒井ヒメ 38 岩瀬ガンバ 14

15 保科チェリン 39 松浦アリー

松浦アリー 39 保科チェリン 15

16 伊藤イーグル 40 木村サンビ

木村サンビ 40 伊藤イーグル 16

17 谷レッツ 41 鈴木レア

鈴木レア 41 谷レッツ 17

18 阿久津ガス 42 佐藤チェイス

佐藤チェイス 42 阿久津ガス 18

19 中村カリ 43 高橋スカイ

高橋スカイ 43 中村カリ 19

20 加茂ハルカ 44 清水ハンター

清水ハンター 44 加茂ハルカ 20

21 永田ハック 45 渡邊グリコ

渡邊グリコ 45 永田ハック 21

22 垣内キッド 46 吉岡ゾーイ

吉岡ゾーイ 46 垣内キッド 22

23 新井チョッパー 47 鈴木ダンケ

鈴木ダンケ 47 新井チョッパー 23

24 清水ボス 48 平井ゴールドラッシュ

平井ゴールドラッシュ 48 清水ボス 24

         Break          Break

         Break

2R Toss & Fetch１R Freestyle2R Toss & Fetch１R Freestyle

※ Super Pam Plan （スーパーパムプラン）

1R Freestyle と 2R Toss & Fetch を順番に行っていきます。

1 瀬谷タイヨウ Freestyle → 25 齋藤リモーネ Toss & Fetch → 2 出野ルナ Freestyle → 26 宇佐見アナベル Toss & Fetch → ...

と進んでいきます。 1～24 のチームは1R のFreestyleから、25～48 のチームは2RのToss & Fetchから開始することとなります。


